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Konya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın örgütün Hava Kuvvetleri yapılanmasına yönelik yürüttüğü
soruşturmasında ifadesi alınan imam, etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanmak istediğini
belirterek itirafçı oldu. Örgüt içerisindeki görevi askeri öğrencilerin takibini yapmak anlamına
gelen “gözcü” olan imam, FETÖ'nün hücre evleri ve bu evlerde öğrencilerin askeri okullara
hazırlanmasıyla ilgili önemli bilgiler verdi.

ÖRGÜT EVİNDE SINAVA HAZIRLIK

Üniversite döneminde “ev abiliği”, “bölge lise mesulü” gibi görevler yaptığını belirten itirafçı
imam, kendisine zimmetlenen lise öğrencilerini askeri sınavlara hazırladığını anlattı. “Eyalet
talebe mesulü” O.K.'nin örgüt içerisinde kendisini farklı bir isimle tanıtması talimatı üzerine
“Yavuz” ve “Yusuf” kod isimlerini kullandığını da ifade etti. Öğrencilerin zaman zaman evlerde
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“Yavuz” ve “Yusuf” kod isimlerini kullandığını da ifade etti. Öğrencilerin zaman zaman evlerde
kaldığını ve “bölge talebe mesulü” olan şahsın, öğrencilerin durumlarıyla ilgili haftada bir bilgi
aldığını söyleyen imam, O.K.'nin kendisine, “Bu öğrencilerin Askeri Meslek Yüksek Okullarına
hazırlanması gerek. Bu çocuklara askeriyeye yönelik ders çalıştır ve hazırla” dediğini aktardı.

ADIM ADIM İZLENDİ

İtirafçı imam, üniversitenin son senesi (2007) aldığı talimat üzerine Hava Harp Okulu 3. sınıf
öğrencisi olan iki kişiyle ilgilenmek üzere iki haftada bir Bursa'dan İstanbul'a gittiğini anlattı.
İmam, “Görevi bana devreden S., 'Buluştuğun evde çocukların namaz, kitap okuma gibi
konularını takip edeceksin. Çocuklara gerçek isimlerini sorma, sen de kendi ismini söyleme'
dedi. F. ile birlikte otobüsle İstanbul'a gittik. Biz eve girdikten yarım saat sonra çocuklar geldi.
Yemek yedik, namaz kıldık ve yaklaşık 2 saat boyunca sohbet ettik. 2 hafta sonra görüşmek için
randevulaştıktan sonra öğrenciler evden ayrıldı. 2008 Mart ayına kadar da bu böyle devam etti.
Öğrencilere okulda ima ile namaz kılma, teyemmüm ile abdest alma gibi tedbir alma
yöntemlerini öğrettim” dedi.

ÜST KADEME SER GÖZCÜ

İmam, “Eğitim danışmanı A., yaptığım bu görevin örgüt yapılanmasındaki isminin hücre
evlerinde ders çalıştırılıp askeri okulları kazanan öğrencilerin takibinden sorumlu anlamındaki
'gözcü' olduğunu söyledi" dedi. İtirafçı, gözcülerin bir üst olarak “ser gözcü”ye bağlı olduğunu,
bunların da “eyalet talebe mesulü” olan kişilere bağlı olduğunu aktardı. İtirafçı, “Bana verilen
görev gereği yerine getirdiğim faaliyetlerle 'gözcü ve ser gözcü' işini bu şekilde yapmış oldum”
dedi. İmam, “Çocukları jandarma uzman çavuşluk sınavlarına hazırladık” dedi.

Çeteleyle takip

Üniversite sınavlarına hazırlanmak için Lise 3. sınıfta FETÖ'nün dershanesine gittiğini ve
irtibatının bu dönemde başladığını kaydeden itirafçı imam, Bursa Uludağ Edebiyat Bölümü'nü
kazandığını dile getirdi. İmam, dershanedeki rehber öğretmen aracılığıyla Bursa'daki örgüt
mensuplarıyla irtibata geçtiğini ve buradaki hücre evlerinde kalmaya başladığını anlattı. “Ev
imamı” denilen şahsın kendilerine nasıl davranmaları gerektiğini anlattığını ve Fetullah
Gülen'in kitaplarını okuma, videolarını izleme gibi faaliyetlerle ilgili “çetele” tuttuğunu söyleyen
imam, bu kişinin çeteleyi bir üstü olan şahsa verdiğini ifade etti. Üniversite öğrencilerinin
haftada bir sohbet toplantısı yaptıklarını, evlerden sorumlu imamlar ile o bölgeden sorumlu
imamın ayrı bir toplantı yaptığını da aktaran imam, bulunduğu bölgedeki evlere “Yazlık”,
“Bulvar-1”, “Bulvar-2” ve “Edebali” gibi isimlerin verildiğini kaydetti.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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